РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Калужская область
Износковский район
Администрация муниципального
образования сельское поселение
село Шанский Завод

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 22.12.2016г.

с.Шанский Завод

Nº 83

Об отмене предоставления земельных участков в собственность д.Бизяево без торгов

В связи с поступлением более одного заявления на участие в аукционе, в соответствии с п.7 ст. 39.18 Земельного Кодекса Российской Федерации № 136-ФЗ, администрация МОСП с.Шанский Завод

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

- 1.Отменить предоставление в собственность без проведения аукциона земельных участков из земель населенных пунктов с кадастровыми номерами:
- 40:08:054301:99, площадью 1500 кв.м., для ведения личного подсобного хозяйства, расположенного по адресу: Калужская область, Износковский район, д. Бизяево.
- 40:08:054301:100, площадью 1500 кв.м., для ведения личного подсобного хозяйства, расположенного по адресу: Калужская область, Износковский район, д. Бизяево.
- 2.Опубликовать информацию об отмене предоставления земельных участков на официальном сайте МОСП с.Шанский Завод и в сети «Интернет»
- 3. Настоящее Постановление вступает в действие с момента подписания.

Глава администрации

МО СП село Шанский Завод

О.В.Губина